Директору МАОУ

«Школа №103»

Хиловой М.А.

от__________________________
Фамилия, инициалы родителей

______________________________________

проживающих по адресу:__________

_________________________________
улица, дом, квартира

Домашний телефон _______________

Мобильный телефон ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас принять наш_____     _______           _________________________

                                                                у(его)        сына/дочь                         Фамилия, имя, отчество
__________________________________________________________________
           дата рожд. / полных лет / класс
______________________________   в  кружок /секцию

   «Плавание»

Сведения о ребенке: посещает МАОУ «Школа  № 103»

СНИЛС ребенка: ________________________________

Сведения о родителях:

Мать __________________________________________________________
   Фамилия, имя отчество (полностью)

Место работы и должность  __________________________________________

Мобильный телефон (вайбер обязательно)_____________________________

Рабочий /домашний телефон   _______________________________________

Отец ___________________________________________________________
   Фамилия, имя отчество (полностью)

Место работы и должность  __________________________________________

Мобильный телефон ____________________________________

СТАТУС /нужное подчеркнуть/: 1-многодетная семья и малообеспеченные, 2-ребенок

инвалид, 3-ребенок с ОВЗ, 4-дети попавшие в трудную жизненную ситуацию, 5-дети с

единственным родителем, 6-дети оставшиеся без попечения родителя, 7- без статуса.

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА: ______________________________

Я __________________________________________________ подтверждаю
Фамилия, имя отчество (полностью)

свое согласие на обработку персональных данных.
С нормативными документами школы ознакомлен.

С правилами посещения СОЦ и правилами Техники Безопасности ознакомлен.

Прием заявления не является основанием для зачисления. Зачисление происходит после

регистрации в «Навигаторе Доп.Образования Нижегородской области» и издания приказа

по школе.

«___» _____________20___ г.               _____________
         Подпись